

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny všech okenních a dveřních otvorů

Objekt:

01 - Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny všech okenních a dveřní

Soupis:

01 - Stavební práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.06.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

LANEX Olomouc s.r.o.

IČ:

25904116

DIČ:

CZ25904116

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 874 540,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 874 540,82	21,00%	813 653,57
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 688 194,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny všech okenních a dveřních otvorů

Objekt:

01 - Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny všech okenních a dveřní

Soupis:

01 - Stavební práce

Místo:

Datum: 08.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: LANEX Olomouc s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 874 540,82

HSV - Práce a dodávky HSV

2 559 346,17

1 - Zemní práce	37 306,67
31 - Zdi pozemních staveb	15 018,74
34 - Stěny a příčky	486,54
38 - Různé kompletní konstrukce	173 484,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	2 929,63
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	7 794,38
61 - Úprava povrchů vnitřních	278 332,97
62 - Úprava povrchů vnějších	1 485 842,04
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	10 315,31
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	4 839,13
94 - Lešení a stavební výtahy	199 185,99
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	26 900,55
96 - Bourání konstrukcí	298 406,59
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	18 503,63

PSV - Práce a dodávky PSV

1 315 194,65

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 190,34
713 - Izolace tepelné	127 317,35
762 - Konstrukce tesařské	76 328,20
764 - Konstrukce klempířské	148 768,03
766 - Konstrukce truhlářské	786 785,61
767 - Konstrukce zámečnické	67 413,00
781 - Dokončovací práce - obklady	9 069,85
783 - Dokončovací práce - nátěry	39 255,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	29 021,94
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	28 044,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny všech okenních a dveřních otvorů

Objekt:

01 - Objekt Náves Svobody 38/41, Holice u Olomouce - zateplení objektu vč. výměny všech okenních a dveřní

Soupis:

01 - Stavební práce

Místo:

Datum: 08.06.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

LANEX Olomouc s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 874 540,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 559 346,17

D 1

Zemní práce

37 306,67

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	5,952	1 431,00	8 517,31
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VV

ozn.F1

VV

(5,5+5,2)*0,6*0,6

3,852

VV

ozn.U4

VV

1,6

1,600

VV

ozn.U15

VV

0,5

0,500

VV

Součet

5,952

2	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	2,461	477,00	1 173,90
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV

ozn.F1

VV

(5,5+5,2)*0,46*0,5

2,461

3	M	58344171	šterkodr' frakce 0/32	t	4,922	556,50	2 739,09
---	---	----------	-----------------------	---	-------	--------	----------

VV

včetně dopravy

VV

2,461*2

4,922

4	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	5,952	238,50	1 419,55
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

5	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	5,952	238,50	1 419,55
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV

předpoklad - celkem 20m

VV

5,952

5,952

6	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,952	556,50	3 312,29
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	29,760	30,06	894,59
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

VV

předpoklad 15km

VV

5*5,952

29,760

8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	11,904	429,30	5 110,39
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV

5,952*2

11,904

9	K	1910001/R	Nové zatravnění stávající dvorní plochy nových okap. chodíčků,včetně nové zeminy dle potřeby - komplet	m2	80,000	159,00	12 720,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

VV

oseť travním semenem

VV

(včetně dodávky semene)

VV

první kosení,závlaha

VV

do prvního kosení,

VV

úprava podkladu

VV

(vyrovnání podkladu-

VV

-nerovností),...

VV

včetně všech

VV

souvisejících prací

VV

ozn.U24

VV

výměra dle PD

VV

80

80,000

D 31

Zdi pozemních staveb

15 018,74

10	K	311272031	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	0,858	1 513,68	1 298,74
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VV

ozn.U2

VV

2*(1,48*0,29)

0,858

11	K	3110001/R	Zazdívká otvorů ze zdiva z pórobetonových tvárníc	m3	2,800	4 900,00	13 720,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

VV

ozn.U8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			výměra dle PD				
VV			0,9		0,900		
VV			ozn. U13				
VV			výměra dle PD				
VV			0,7		0,700		
VV			ozn.U18				
VV			výměra dle PD				
VV			0,4		0,400		
VV			ozn.U19				
VV			výměra dle PD				
VV			0,5		0,500		
VV			ozn.U20				
VV			výměra dle PD				
VV			0,3		0,300		
VV			Součet		2,800		
D	34		Stěny a příčky				486,54
12	K	340271011	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 75 mm	m2	0,680	715,50	486,54
VV			ozn.U14				
VV			2*0,4*0,85		0,680		
D	38		Různé kompletní konstrukce				173 484,00
13	K	3810001/R	Úprava římsy pro nový posunutý svod a zapravení po původním svodu - komplet	kus	2,000	2 500,00	5 000,00
VV			stávající prostup svodu římsou				
VV			zaslepit (např. vyplnit				
VV			polystyrénem a upravit				
VV			oplechování římsy)				
VV			a provést vybourání římsy				
VV			pro novou pozici svodu,...				
VV			montáž,dodávka				
VV			včetně všech doplňků dle PD				
VV			včetně všech				
VV			souvisejících prací				
VV			přesný popis dle PD				
VV			pro K4				
VV			2		2,000		
14	K	3810002/R	Óprava stávající stříšky nad vedlejším vstupem ve dvoře - komplet	kus	1,000	9 200,00	9 200,00
VV			-vyčištění stávající				
VV			ŽB desky - cca 10m2				
VV			-oprava omítky + nová				
VV			omítka dtto fasáda				
VV			objektu - barva šedá - cca 5,5m2				
VV			-nová spádová vrstva				
VV			cementový potěr				
VV			tl. 20-40mm - cca 0,16m3				
VV			montáž,dodávka				
VV			včetně všech doplňků dle PD				
VV			včetně všech				
VV			souvisejících prací				
VV			přesný popis dle PD				
VV			pro K6				
VV			1		1,000		
15	K	3810003/R	Vyspravení stěny světlíku do výšky 3,5m - komplet	m2	27,000	832,50	22 477,50
VV			- odstranění stávající porušené				
VV			omítky (včetně odvozu a				
VV			poplatku za skládku)				
VV			- nová stěrková omítka				
VV			s perlíčkou				
VV			- fasádní tenkovrstvá				
VV			omítka, barva bílá				
VV			- pomocné lešení				
VV			montáž,dodávka				
VV			včetně všech doplňků dle PD				
VV			včetně všech				
VV			souvisejících prací				
VV			přesný popis dle PD				
VV			ozn.F5				
VV			výměra dle PD				
VV			27		27,000		
16	K	3810004/R	Vyspravení dna světlíku - komplet	m2	2,300	375,00	862,50
VV			zatmelení prasklin a oprava				
VV			porušených částí				
VV			vodovzdorným speciálním				
VV			tmelem				
VV			montáž,dodávka				
VV			včetně všech doplňků dle PD				
VV			včetně všech				
VV			souvisejících prací				
VV			přesný popis dle PD				
VV			ozn.F5				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		výměra dle PD				
	VV		2,3		2,300		
17	K	3810005/R	Zrušení ustoupení zdiva uličního průčelí v šířce předsazené fasády - komplet	m2	6,000	487,50	2 925,00
	VV		výplň polystyrénem				
	VV		v tl. 150mm				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.F10				
	VV		výměra dle PD				
	VV		6		6,000		
18	K	3810006/R	Prodloužení spalínového potrubí,včetně koncové krytky (fasádový koš) v 1.NP - komplet	kus	3,000	1 530,00	4 590,00
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U5				
	VV		3		3,000		
19	K	3810007/R	Zrušení ocel. rohože 1,7x0,7m+dobetonávka 170mm+nová dlažba - komplet	m2	2,200	1 150,00	2 530,00
	VV		dlažba - protiskluzová,				
	VV		mrazuvzdorná,...				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U6				
	VV		2,2		2,200		
20	K	3810008/R	Hliníková gumová rohož 1,7x0,7m+odstranění stávající dřevěné rohože - komplet	kus	1,000	3 100,00	3 100,00
	VV		dlažba - protiskluzová,				
	VV		mrazuvzdorná,...				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U7				
	VV		1		1,000		
21	K	3810009/R	Stavební úpravy pro hliníkovou gumovou rohož 1,7x0,7m - komplet	kus	1,000	2 050,00	2 050,00
	VV		- úprava prohlubně dle potřeby				
	VV		(odbourání, vyhlazení a				
	VV		voděodolná izolační stěrka,...)				
	VV		- odstranění stávající dlažby				
	VV		na podestě včetně podkladu				
	VV		(cca 30mm)				
	VV		- nová dlažba celé upravené				
	VV		a rozšířené podesty - cca 3,5m2				
	VV		(typ dlažby dle PD)				
	VV		- demontáž a zpětná montáž				
	VV		dřevěných nájezdů pro kočárky				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U7				
	VV		1		1,000		
22	K	3810010/R	Úprava podesty a schodiště (stupně a podstupnice) + nová dlažba - komplet	kus	1,000	5 250,00	5 250,00
	VV		- odstranění stávající ocelové				
	VV		rohože 0,6 x 0,8 x 0,4m ,				
	VV		stávající otvor po rohoži				
	VV		zalít beton. mazaninou				
	VV		- bet. podesta + schodiště				
	VV		přebrousit,očistit,				
	VV		napenetrovat,vyrovnání				
	VV		podkladu hydroizolační				
	VV		stěrkou + nová dlažba				
	VV		(protiskluzová,mrazuvzdorná)				
	VV		včetně soklíku - cca 7m2				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U10				
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	3810011/R	Nová čistící zona - interiérová rohož cca 1,8 x1,1m- komplet	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U11				
	VV		1		1,000		
24	K	3810012/R	Oprava stříšky nad vedlejším vchodem na dvoře cca 1,5 x3m- komplet	kus	1,000	3 750,00	3 750,00
	VV		stávající betonová deska				
	VV		(cca 1,5 x 3m)				
	VV		- spodní strana + boky -				
	VV		odstranění fasádní omítky,				
	VV		očištění,penetrace,				
	VV		zapravení lepící				
	VV		stěrkovou omítkou				
	VV		s výztužnou sítí (perlinkou),				
	VV		podklad.nátěr + tenkovrstvá				
	VV		probarvená omítka - cca 6m2				
	VV		- pomocné lešení				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U12				
	VV		1		1,000		
25	K	3810013/R	Úprava balkonu - dlažba,včetně podkladních vrstev plocha 4m2 - komplet	kus	2,000	10 800,00	21 600,00
	VV		- vybourání spádové betonové				
	VV		vrstvy,včetně odvozu a poplatku				
	VV		skládku				
	VV		- vyčištění stávající ŽB desky				
	VV		- keramická dlažba protiskluzová,				
	VV		mrazuvzdorná,včetně soklu				
	VV		- hydroizolační stěrka+síťovina				
	VV		ze skelných vláken				
	VV		- penetrace				
	VV		- nová spádová vrstva z betonu				
	VV		cca 70-20mm				
	VV		- adhezni (kotvící) můstek				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U17				
	VV		2		2,000		
26	K	3810014/R	Úprava balkonu - omítka pohledu - komplet	kus	1,000	8 904,00	8 904,00
	VV		- spodní strana + boky				
	VV		odstranění fasádní omítky,				
	VV		očištění,penetrace,				
	VV		zapravení lepící				
	VV		stěrkovou omítkou				
	VV		s výztužnou sítí (perlinkou),				
	VV		podklad.nátěr + tenkovrstvá				
	VV		probarvená omítka - cca 8m2				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U17				
	VV		1		1,000		
27	K	3810015/R	Oprava omítky komínových průduchů - komplet	soubor	1,000	50 625,00	50 625,00
	VV		- odstranění fasádní omítky,				
	VV		očištění,penetrace,				
	VV		zapravení lepící				
	VV		stěrkovou omítkou				
	VV		s výztužnou sítí (perlinkou),				
	VV		podklad.nátěr + tenkovrstvá				
	VV		probarvená omítka - cca 29m2				
	VV		- pomocné lešení				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U21				
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	3810016/R	Oprava betonové desky komínových průduchů - komplet	soubor	1,000	4 725,00	4 725,00
	VV		- krycí betonové desky				
	VV		vyspravit cementovou				
	VV		stěrkou s perlínkou - cca 4,2m2				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U21				
	VV		1		1,000		
29	K	3810017/R	Vyspravení venkovní stěny světlíku nad střechou - komplet	kus	1,000	7 875,00	7 875,00
	VV		- odstranění fasádní omítky,				
	VV		očištění,penetrace,				
	VV		zapravení lepicí				
	VV		stěrkovou omítkou				
	VV		s výztužnou sítí (perlínkou),				
	VV		podklad.nátěr + tenkovrstvá				
	VV		probarvená omítka - cca 7m2				
	VV		- pomocné lešení				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U22				
	VV		1		1,000		
30	K	3810018/R	Stávající tabule cca 500/400mm demontovat a znovu namontovat - komplet	kus	2,000	500,00	1 000,00
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U30 - západní pohled				
	VV		2		2,000		
31	K	3810019/R	Stávající skříň Cetin demontovat,posunout a znovu namontovat - komplet	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U31 - západní pohled				
	VV		1		1,000		
32	K	3810020/R	Stávající tabuli s popis. číslem demontovat a novou s číslem popis. a orient. namontovat - komplet	kus	1,000	270,00	270,00
	VV		novou tabuli dodá investor				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U34 - západní pohled				
	VV		1		1,000		
33	K	3810021/R	Stávající poštovní schránku demontovat a znovu namontovat - komplet	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
	VV		včetně dočasné montáže				
	VV		na stojan před VD				
	VV		po provedení zateplené				
	VV		fasády umístit přes nové				
	VV		konzoly na fasádu				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U35 - západní pohled				
	VV		1		1,000		
34	K	3810022/R	Stávající reklamní tabuli pošty demontovat a znovu namontovat - komplet	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		tabule cca 0,5x0,5m - 4kusy,				
	VV		včetně ocel. rámu 0,5x2m				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U36 - západní pohled				
	VV		1		1,000		
35	K	3810023/R	Stávající plynová dvířka demontovat a znovu namontovat - komplet	kus	1,000	4 200,00	4 200,00
	VV		stávající plynová dvířka				
	VV		demontována a navařena				
	VV		nová dvířka,včetně				
	VV		pořezného rámu do líce				
	VV		zateplení + nový nátěr				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		velikost cca 610/860mm				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U37 - západní pohled				
	VV		1		1,000		
36	K	3810024/R	Odstranění nefunkční elektroskříně,včetně vedení - komplet	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
	VV		včetně odvozu a poplatku				
	VV		za skládku				
	VV		zazdívkou otvoru tvárnici				
	VV		Ytong a povrch bude				
	VV		srovnán do líce fasády				
	VV		novou omítkou				
	VV		velikost skříně cca 1100 x 950 x 500mm				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U41 - západní pohled				
	VV		1		1,000		
37	K	3810025/R	Demontáž stávající trubky cca průměr 50mm a délka 5m- komplet	kus	1,000	500,00	500,00
	VV		včetně likvidace				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U43 - jižní pohled				
	VV		1		1,000		
38	K	3810026/R	Doplnění nerez větrací mřížky,včetně prodloužení větracího potrubí cca průměr 200mm - komplet	kus	1,000	1 050,00	1 050,00
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U47 - východní pohled				
	VV		1		1,000		
39	K	3810027/R	Demontáž stávající plastové poštovní schránky - komplet	kus	2,000	500,00	1 000,00
	VV		včetně likvidace				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U48 - jižní pohled				
	VV		2		2,000		
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				2 929,63
40	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	11,000	266,33	2 929,63
	VV		ozn.U16				
	VV		výměra dle PD				
	VV		11		11,000		
D	59		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				7 794,38
41	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	11,000	425,33	4 678,63
	VV		ozn.U16				
	VV		výměra dle PD				
	VV		11		11,000		
42	M	LGB.1678220	dlažba desková betonová 30x30x3,5cm sedá	m2	11,330	275,00	3 115,75
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		11*1,03		11,330		
D	61		Úprava povrchů vnitřních				278 332,97
43	K	6120001/R	Vnitřní zateplení obvod. zdiva fenolickou pěnou tl.80mm+SDK 12,5mm - komplet	m2	39,000	3 344,73	130 444,47
	VV		celková tloušťka desky 92,5mm				
	VV		včetně dřevěného roštu				
	VV		(tl. min. 20mm)				
	VV		včetně konečné povrchové				
	VV		úpravy dle PD				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.F4				
	VV		výměra dle PD				
	VV		39		39,000		
44	K	612325302	Vápenocementová štuková omítko ostění nebo nadpraží	m2	150,400	950,00	142 880,00
	VV		ozn.U1				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,4		0,400		
	VV		ozn.U3				
	VV		150		150,000		
	VV		Součet		150,400		
45	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m ² na stěnách	kus	9,000	556,50	5 008,50
	VV		ozn.U2				
	VV		2		2,000		
	VV		ozn.U8				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn. U13				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.U14				
	VV		2*1		2,000		
	VV		ozn.U18				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.U19				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.U20				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		9,000		
D	62		Úprava povrchů vnějších				1 485 842,04
46	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 160 mm	m ²	416,000	1 145,96	476 719,36
	VV		ozn.F1				
	VV		výměra dle PD				
	VV		16		16,000		
	VV		ozn.F2				
	VV		výměra dle PD				
	VV		400		400,000		
	VV		Součet		416,000		
47	M	28375981	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 140mm	m ²	408,000	245,00	99 960,00
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		ozn.F2				
	VV		výměra dle PD				
	VV		400*1,02		408,000		
48	M	283701/R	deska fasádní soklová 150kPa λ=0,037 tl 140mm	m ²	16,320	371,00	6 054,72
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		ozn.F1				
	VV		výměra dle PD				
	VV		16*1,02		16,320		
49	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	5,086	536,48	2 728,54
	VV		ozn.PD1				
	VV		1,05+2*2,018		5,086		
50	M	28375944	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 40mm	m ²	1,958	70,00	137,06
	VV		ozn.PD1				
	VV		(1,05+2*2,018)*0,35*1,1		1,958		
51	K	6222001/R	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 600 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	7,320	536,48	3 927,03
	VV		ozn.AL1				
	VV		2+2*2,66		7,320		
52	M	28375944	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 tl 40mm	m ²	5,314	70,00	371,98
	VV		ozn.AL1				
	VV		(2+2*2,66)*0,6*1,1		4,831		
	VV		4,831*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,314		
53	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevněných mechanicky	m	121,000	159,00	19 239,00
	VV		ozn.F8				
	VV		121		121,000		
54	M	590001/R	profil základací AI pro ETICS pro izolant tl 140mm + pás z minerální vlny výšky 200mm	m	127,050	757,83	96 282,30
	VV		pás z minerální vlny				
	VV		výšky 200mm s požárně				
	VV		klasifikačním osvědčením				
	VV		pro zateplení š.140mm				
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		ozn.F8				
	VV		121*1,05		127,050		
55	K	622811011	Tepelně izolační dvouvrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 50 mm	m ²	186,000	1 152,28	214 324,08
	VV		včetně přednástříku dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		ozn.F3				
	VV		186		186,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	243,000	422,10	102 570,30
	VV		ozn.F3				
	VV		186		186,000		
	VV		ozn.F9				
	VV		57		57,000		
	VV		Součet		243,000		
57	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	35,000	482,40	16 884,00
	VV		ozn.U23				
	VV		výměra dle PD				
	VV		35		35,000		
58	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	73,972	835,86	61 830,24
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		barevné řešení dle PD				
	VV		ozn.F1				
	VV		výměra dle PD				
	VV		8		8,000		
	VV		Mezisoučet		8,000		
	VV		ozn.F2				
	VV		špalety				
	VV		ozn.PD1				
	VV		(1,05+2*2,018)*0,35		1,780		
	VV		ozn.AL1				
	VV		(2+2*2,66)*0,6		4,392		
	VV		(2+2*2,5)*0,4		2,800		
	VV		Mezisoučet		8,972		
	VV		sokl				
	VV		ozn.F9				
	VV		výměra dle PD				
	VV		57		57,000		
	VV		Mezisoučet		57,000		
	VV		Součet		73,972		
59	K	6220011/R	Srovnání stěn soklu cementovou stěrkou - komplet	m2	57,000	314,57	17 930,49
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		sokl				
	VV		ozn.F9				
	VV		výměra dle PD				
	VV		57		57,000		
60	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	586,000	522,88	306 407,68
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		barevné řešení dle PD				
	VV		ozn.F2				
	VV		výměra dle PD				
	VV		400		400,000		
	VV		ozn.F3				
	VV		186		186,000		
	VV		Součet		586,000		
61	K	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	35,000	578,88	20 260,80
	VV		ozn.U23				
	VV		výměra dle PD				
	VV		35		35,000		
62	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	100,000	5,00	500,00
	VV		ozn.F2				
	VV		výměra dle PD				
	VV		53+6,9+16,3+23,8		100,000		
63	K	6221002/R	Systémové prvky pro vně omítky - rohové, dilatační, APU lišty.....	soubor	1,000	20 400,00	20 400,00
	VV		montáž,dodávka				
	VV		kompletní systémové prvky				
	VV		a doplňky pro zateplení !!!				
	VV		pouze základací lišta má				
	VV		samostatnou položku !!!				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		1		1,000		
64	K	6221003/R	Hloubková penetrace (na plochy očištěné tlakovou vodou)	m2	643,172	3,00	1 929,52
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.F1				
	VV		výměra dle PD				
	VV		16		16,000		
	VV		Mezisoučet		16,000		
	VV		ozn.F2				
	VV		výměra dle PD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			400		400,000		
VV			ozn.PD1				
VV			(1,05+2*2,018)*0,35		1,780		
VV			ozn.AL1				
VV			(2+2*2,66)*0,6		4,392		
VV			Mezisoučet		406,172		
VV			ozn.F3				
VV			186		186,000		
VV			Mezisoučet		186,000		
VV			ozn.U23				
VV			výměra dle PD				
VV			35		35,000		
VV			Mezisoučet		35,000		
VV			Součet		643,172		
65	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	643,172	27,03	17 384,94
VV			ozn.F1				
VV			výměra dle PD				
VV			16		16,000		
VV			Mezisoučet		16,000		
VV			ozn.F2				
VV			výměra dle PD				
VV			400		400,000		
VV			ozn.PD1				
VV			(1,05+2*2,018)*0,35		1,780		
VV			ozn.AL1				
VV			(2+2*2,66)*0,6		4,392		
VV			Mezisoučet		406,172		
VV			ozn.F3				
VV			186		186,000		
VV			Mezisoučet		186,000		
VV			ozn.U23				
VV			výměra dle PD				
VV			35		35,000		
VV			Mezisoučet		35,000		
VV			Součet		643,172		
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				10 315,31
66	K	637121114	Okapový chodník z kačírku tl 250 mm s udusáním	m2	6,900	417,38	2 879,92
VV			ozn.U4				
VV			5,5		5,500		
VV			ozn.U15				
VV			1,4		1,400		
VV			Součet		6,900		
67	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	19,200	387,26	7 435,39
VV			ozn.U4				
VV			14		14,000		
VV			ozn.U15				
VV			5,2		5,200		
VV			Součet		19,200		
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				4 839,13
68	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrku do lože z betonu prostého	m	9,000	308,46	2 776,14
VV			ozn.U16				
VV			výměra dle PD				
VV			9		9,000		
69	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	9,180	127,30	1 168,61
VV			9*1,02		9,180		
70	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,225	3 975,00	894,38
VV			ozn.U16				
VV			výměra dle PD				
VV			9*0,25*0,1		0,225		
D	94		Lešení a stavební výtahy				199 185,99
71	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	732,528	64,32	47 116,20
VV			pohled západní				
VV			(24,07+2*1,5)*9,5		257,165		
VV			Mezisoučet		257,165		
VV			pohled jižní				
VV			11,14*11,7		130,338		
VV			4,5*9,4		42,300		
VV			Mezisoučet		172,638		
VV			pohled východní				
VV			17,45*9,5		165,775		
VV			Mezisoučet		165,775		
VV			pohled severní				
VV			6,3*9,5		59,850		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-1,5*5		-7,500		
	VV		10*6		60,000		
	VV		Mezisoučet		112,350		
	VV		pohled severovýchodní				
	VV		8,2*3		24,600		
	VV		Mezisoučet		24,600		
	VV		Součet		732,528		
72	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	65 927,520	0,80	52 742,02
	VV		předpoklad 90dní				
	VV		732,528*90		65 927,520		
73	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	732,528	50,25	36 809,53
74	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	732,528	0,30	219,76
	VV		výměra dle lešení				
	VV		732,528		732,528		
75	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	65 927,520	0,01	659,28
	VV		předpoklad 90dní				
	VV		732,528*90		65 927,520		
76	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	732,528	0,20	146,51
77	K	9450001/R	Příplatek za přemostění lešení,tak aby nebylo v kontaktu se stávající střechou - pohled severní - komplet	soubor	1,000	30 150,00	30 150,00
	VV		platí pro lešení nad				
	VV		střechou sousedního objektu				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		1		1,000		
78	K	9450002/R	Příplatek za přemostění lešení,tak aby nebylo v kontaktu se stávající střechou - pohled severovýchodní - komplet	soubor	1,000	30 150,00	30 150,00
	VV		platí pro lešení nad				
	VV		střechou sousedního objektu				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		1		1,000		
79	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	21,432	55,65	1 192,69
	VV		zateplení vnitřních stěn				
	VV		ozn.F4				
	VV		výměra dle PD				
	VV		(4,05+1,9+1,6+5,2)*1,5		19,125		
	VV		omítka světlíku				
	VV		ozn.F5				
	VV		2,24*1,03		2,307		
	VV		Součet		21,432		
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				26 900,55
80	K	9510001/R	Zakrývání stávajících konstrukcí (např. folií,textilií,...) - ochrana před poškozením	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		platí pro všechny dotčené				
	VV		prostory stavby				
	VV		např. podlahy,stěny,vybavení				
	VV		při výměně oken,.....				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		1		1,000		
81	K	9510002/R	Zakrývání stávajících konstrukcí (např. folií,textilií,...) - ochrana před poškozením - pohled SV	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		ochrana sousedního objektu -				
	VV		- střecha,stěny,...				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		1		1,000		
82	K	9510003/R	Zakrývání stávajících konstrukcí (např. folií,textilií,...) - ochrana před poškozením - pohled severní	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		ochrana sousedního objektu -				
	VV		- střecha,stěny,...				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
83	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	653,000	24,35	15 900,55
	VV		1.NP				
	VV		25*11,14		278,500		
	VV		8*6		48,000		
	VV		Mezisoučet		326,500		
	VV		2.NP				
	VV		25*11,14		278,500		
	VV		8*6		48,000		
	VV		Mezisoučet		326,500		
	VV		Součet		653,000		
D	96		Bourání konstrukcí				298 406,59
84	K	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl do 100 mm	m2	9,261	190,80	1 767,00
	VV		ozn.3				
	VV		1,48*0,41		0,607		
	VV		ozn.4				
	VV		1,47*0,97		1,426		
	VV		ozn.08				
	VV		1,46*1,26		1,840		
	VV		ozn.09				
	VV		0,66*1,3		0,858		
	VV		ozn.025				
	VV		3,69*0,94		3,469		
	VV		ozn.D2				
	VV		0,87*1,22		1,061		
	VV		Součet		9,261		
85	K	967033962	Odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva 50 mm	m2	0,400	79,50	31,80
	VV		ozn.U1				
	VV		0,4		0,400		
86	K	967033963	Odsekání okenních obrub předsazených před líc zdiva přes 50 mm	m2	35,000	95,40	3 339,00
	VV		ozn.U3				
	VV		35		35,000		
87	K	967042712	Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné tl do 100 mm	m2	9,097	477,00	4 339,27
	VV		ozn.D1				
	VV		5,2*1,2		6,240		
	VV		ozn.D3				
	VV		0,2/0,07		2,857		
	VV		Součet		9,097		
88	K	968072244	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	1,724	182,54	314,70
	VV		ozn.01				
	VV		1*0,45		0,450		
	VV		1,05*0,45		0,473		
	VV		ozn.02				
	VV		0,89*0,45*2		0,801		
	VV		Součet		1,724		
89	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,561	182,54	102,40
	VV		ozn.09				
	VV		0,66*0,85		0,561		
90	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,348	182,54	246,06
	VV		ozn.024				
	VV		2,14*0,63		1,348		
91	K	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	3,469	182,54	633,23
	VV		ozn.025				
	VV		3,69*0,94		3,469		
92	K	968062354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	6,540	182,54	1 193,81
	VV		ozn.010				
	VV		0,87*0,85*3		2,219		
	VV		ozn.011				
	VV		0,86*0,85		0,731		
	VV		ozn.016				
	VV		0,73*0,84		0,613		
	VV		ozn.020				
	VV		0,7*1,2		0,840		
	VV		ozn.021				
	VV		0,5*1,2		0,600		
	VV		ozn.023				
	VV		0,7*1,2		0,840		
	VV		ozn.D5				
	VV		0,83*0,84		0,697		
	VV		Součet		6,540		
93	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,756	182,54	685,62
	VV		ozn.014				
	VV		0,9*1,3*2		2,340		
	VV		ozn.022				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,18*1,2		1,416		
	VV		Součet		3,756		
94	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2	m2	55,006	182,54	10 040,80
	VV		ozn.06				
	VV		2,16*1,3*2		5,616		
	VV		ozn.07				
	VV		1,26*1,7		2,142		
	VV		ozn.012				
	VV		2,14*1,85*4		15,836		
	VV		ozn.013				
	VV		1,74*1,85*3		9,657		
	VV		ozn.015				
	VV		1,26*1,64		2,066		
	VV		0,88*2,54		2,235		
	VV		ozn.017				
	VV		2,16*1,64*2		7,085		
	VV		0,88*2,54		2,235		
	VV		1,26*1,64		2,066		
	VV		ozn.018				
	VV		1,14*1,85		2,109		
	VV		ozn.019				
	VV		2,14*1,85		3,959		
	VV		Součet		55,006		
95	K	968062357	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	21,600	182,54	3 942,86
	VV		ozn.05				
	VV		2,16*2*5		21,600		
96	K	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	2,289	182,54	417,83
	VV		ozn.PD1				
	VV		1,05*2,18		2,289		
97	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	5,639	345,00	1 945,46
	VV		ozn.AL1				
	VV		2,12*2,66		5,639		
98	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 100 mm	m2	0,503	238,50	119,97
	VV		ozn.03				
	VV		vybourání přízdívky				
	VV		1,48*0,34		0,503		
99	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,600	1 908,00	1 144,80
	VV		ozn.D6				
	VV		0,6		0,600		
100	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	150,400	85,00	12 784,00
	VV		vnitřní špalety				
	VV		ozn.U1				
	VV		0,4		0,400		
	VV		ozn.U3				
	VV		150		150,000		
	VV		Součet		150,400		
101	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	0,619	170,00	105,23
	VV		ozn.011				
	VV		0,86*0,72		0,619		
102	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	7,442	127,50	948,86
	VV		ozn.010				
	VV		(2,82+2*0,85)*0,72		3,254		
	VV		ozn.011				
	VV		(0,86+2*0,85)*0,72		1,843		
	VV		ozn.014				
	VV		(0,9+2*1,3)*0,67		2,345		
	VV		Součet		7,442		
103	K	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	446,000	85,00	37 910,00
	VV		ozn.F10				
	VV		446		446,000		
104	K	997013001	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	5,000	2 500,00	12 500,00
	VV		ozn.D8				
	VV		5		5,000		
105	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	11,000	159,00	1 749,00
	VV		ozn.U16				
	VV		výměra dle PD				
	VV		11		11,000		
106	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm ručně	m2	11,000	286,20	3 148,20
	VV		ozn.U16				
	VV		výměra dle PD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		11		11,000		
107	K	721242804	Demontáž lapače střešních splavenin DN 125	kus	4,000	397,50	1 590,00
	VV		K5				
	VV		4		4,000		
108	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	34,000	127,20	4 324,80
	VV		ozn.D7				
	VV		34		34,000		
109	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	5,000	318,00	1 590,00
	VV		K6				
	VV		5		5,000		
110	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	20,500	238,50	4 889,25
	VV		K10				
	VV		11		11,000		
	VV		K13				
	VV		9,5		9,500		
	VV		Součet		20,500		
111	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	59,130	31,80	1 880,33
	VV		K1,K2				
	VV		54+4,3		58,300		
	VV		oz.D5				
	VV		0,83		0,830		
	VV		Součet		59,130		
112	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	4,000	79,50	318,00
	VV		K6				
	VV		4		4,000		
113	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	42,000	63,60	2 671,20
	VV		K4				
	VV		42		42,000		
114	K	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m	kus	5,000	92,00	460,00
	VV		ozn.014				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.015				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.016				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.018				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.D5				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		5,000		
115	K	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	18,000	126,50	2 277,00
	VV		ozn.05				
	VV		3		3,000		
	VV		ozn.06				
	VV		2		2,000		
	VV		ozn.07				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.012				
	VV		4		4,000		
	VV		ozn.013				
	VV		3		3,000		
	VV		ozn.015				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.017				
	VV		3		3,000		
	VV		ozn.019				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		18,000		
116	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	28,956	238,50	6 906,01
	VV		ozn.02				
	VV		0,89*0,45		0,401		
	VV		ozn.03				
	VV		1,43*0,46		0,658		
	VV		1,48*0,46		0,681		
	VV		ozn.05				
	VV		2,16*2*5		21,600		
	VV		ozn.06				
	VV		2,16*1,3*2		5,616		
	VV		Součet		28,956		
117	K	7676001/R	Demontáž ocelového zábradlí nebo sušáku	m2	12,100	318,00	3 847,80
	VV		ozn.D4				
	VV		9,1+3		12,100		
118	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	12,000	636,00	7 632,00
	VV		předpoklad 12m				
	VV		12		12,000		
119	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	360,000	79,50	28 620,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		předpoklad 30dní				
	VV		12*30		360,000		
120	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	59,578	702,94	41 879,76
121	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	59,578	496,24	29 564,99
122	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	834,092	16,70	13 929,34
	VV		předpoklad 15km				
	VV		14*59,578		834,092		
123	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	59,578	782,44	46 616,21
	VV		různé typy odpadů				
	VV		platí pro všechny typy				
	VV		odpadů z celé stavby				
	VV		59,578		59,578		
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				18 503,63
124	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	33,250	556,50	18 503,63
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 315 194,65
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 190,34
125	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	8,000	166,95	1 335,60
	VV		ozn.F1				
	VV		výměra dle PD				
	VV		8		8,000		
126	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	10,700	151,05	1 616,24
	VV		ozn.F1				
	VV		5,5+5,2		10,700		
127	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	1,000	238,50	238,50
	D	713	Izolace tepelné				127 317,35
128	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi pásv. dílci, deskami	m2	560,000	63,60	35 616,00
	VV		celkem 2 vrstvy				
	VV		ozn.F6				
	VV		výměra dle PD				
	VV		280*2		560,000		
129	M	631011/R	minerální vlna $\lambda=0,036$ tloušťka 100mm	m2	571,200	68,29	39 007,25
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		560*1,02		571,200		
130	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrvtí fólií s přelepeným spojem	m2	560,000	47,70	26 712,00
	VV		geotextilie				
	VV		ozn.F6				
	VV		výměra dle PD				
	VV		280		280,000		
	VV		parozábrana				
	VV		ozn.F6				
	VV		výměra dle PD				
	VV		280		280,000		
	VV		Součet		560,000		
131	M	283011/R	geotextilie - přesný typ dle PD	m2	326,340	35,00	11 421,90
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		280*1,1655		326,340		
132	M	283012/R	parozábrana - přesný typ dle PD	m2	326,340	30,00	9 790,20
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		280*1,1655		326,340		
133	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	1,000	4 770,00	4 770,00
	D	762	Konstrukce tesařské				76 328,20
134	K	762511276	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	35,000	1 123,18	39 311,30
	VV		ozn.F7				
	VV		výměra dle PD				
	VV		35		35,000		
135	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	35,000	63,60	2 226,00
136	K	7620001/R	Podklad pod pochozí chodník - trámy z EPS 100/200mm - komplet	m	110,000	111,30	12 243,00
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		ozn.F7				
	VV		výměra dle PD				
	VV		110		110,000		
137	K	7620002/R	Podklad pod pochozí chodník - prkno 100/20mm - komplet	m	110,000	154,39	16 982,90
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně sanačního nátěru				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.F7				
	VV		výměra dle PD				
	VV		110		110,000		
138	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1,000	5 565,00	5 565,00
	D	764	Konstrukce klempířské				148 768,03
139	K	7641001/R	Oplechování parapetů z poplastovaného plechu rš cca 300 mm - komplet	m	54,000	540,60	29 192,40
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		(poplastovaný plech tl. 0,63mm)				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K1				
	VV		54		54,000		
140	K	7641002/R	Oplechování parapetů z poplastovaného plechu rš cca 400 mm - komplet	m	7,320	620,10	4 539,13
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		(poplastovaný plech tl. 0,63mm)				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K2				
	VV		4,22		4,220		
	VV		K3				
	VV		3,1		3,100		
	VV		Součet		7,320		
141	K	7641003/R	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků průměru 125 mm z poplastovaného plechu rš cca 400 mm - komplet	m	42,000	1 431,00	60 102,00
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		(poplastovaný plech tl. 0,63mm)				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K4				
	VV		42		42,000		
142	K	7641004/R	Lapač střešních splavenin,včetně nového napojovacího potrubí dle skutečnosti - komplet	kus	4,000	3 975,00	15 900,00
	VV		odkop a zpětný zásyp				
	VV		okolo lapače střešních				
	VV		splavenin, demontáž				
	VV		a zpětná montáž dlažby				
	VV		včetně podkladních vrstev,				
	VV		(prostor lapače stř. splavenin)				
	VV		případná výměna kolene				
	VV		nebo potrubí v místě				
	VV		napojení,...				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K5				
	VV		4		4,000		
143	K	7641005/R	Stávající stříška nad vedlejším vstupem ve dvoře - komplet	kus	1,000	21 846,60	21 846,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		(poplastovaný plech tl. 0,63mm)				
	VV		-nová drážková plechová				
	VV		krytina - cca 5m2				
	VV		-okapnice r.š. 270mm				
	VV		délka cca 3,3m				
	VV		-střešní svod čtyřhranný				
	VV		80/80mm r.š. 330mm				
	VV		délka cca 3,3m				
	VV		-chrlič hranatý 50/50mm				
	VV		délka 0,4m				
	VV		-závětrná lišta r.š. 410mm				
	VV		délka cca 3m				
	VV		-lemování u zdiva r.š.250mm				
	VV		délka cca 3,3m				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K6				
	VV		1		1,000		
144	K	7641006/R	Oplechování stávající římsy z poplastovaného plechu rš cca 500 mm - komplet	m	11,000	874,50	9 619,50
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		(poplastovaný plech tl. 0,63mm)				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K10				
	VV		11		11,000		
145	K	7641007/R	Oplechování nového zateplení obvod. zdiva z poplastovaného plechu rš cca 250 mm - komplet	m	1,400	636,00	890,40
	VV		typ plechu dle PD				
	VV		(poplastovaný plech tl. 0,63mm)				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K11				
	VV		1,4		1,400		
146	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,000	6 678,00	6 678,00
	D	766	Konstrukce truhlářské				786 785,61
147	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1.5 m s rámem do zdiva	m2	1,426	1 155,36	1 647,54
	VV		ozn.4				
	VV		1,47*0,97		1,426		
148	M	611402/R	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1.5m	m2	1,426	3 229,78	4 605,67
	VV		typ zasklení - bezpečnostní sklo,				
	VV		sklo matné - mléčné,				
	VV		okenní profily,barevné				
	VV		řešení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.4				
	VV		1,47*0,97		1,426		
149	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	6,937	822,16	5 703,32
	VV		ozn.025				
	VV		3,69*1,88		6,937		
150	M	611009/R	okno plastové s fixním zasklením dvojsklo přes plochu 1m2 v 1.5-2,5m	m2	6,937	2 640,40	18 316,45
	VV		typ zasklení - sklo matné-mléčné,				
	VV		okenní profily,barevné				
	VV		řešení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.025				
	VV		3,69*1,88		6,937		
151	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	7,068	1 201,98	8 495,59
	VV		ozn.01				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			1*0,45		0,450		
VV			1,05*0,45		0,473		
VV			ozn.02				
VV			0,89*0,45*2		0,801		
VV			ozn.03				
VV			1,43*0,46		0,658		
VV			1,48*0,46		0,681		
VV			ozn.09				
VV			0,66*0,85		0,561		
VV			ozn.011				
VV			0,86*0,85		0,731		
VV			ozn.016				
VV			0,73*0,84		0,613		
VV			ozn.020				
VV			0,65*1,2		0,780		
VV			ozn.021				
VV			0,5*1,2		0,600		
VV			ozn.023				
VV			0,6*1,2		0,720		
VV			Součet		7,068		
152	M	611401/R	okno plastové sklopné dvojsklo plocha do 1m2	m2	3,063	8 817,19	27 007,05
VV			typ zasklení - bezpečnostní sklo,				
VV			sklo matné,kování,				
VV			okenní profily,barevné				
VV			řešení dle PD				
VV			včetně všech doplňků dle PD				
VV			přesný popis dle PD				
VV			ozn.01				
VV			1*0,45		0,450		
VV			1,05*0,45		0,473		
VV			ozn.02				
VV			0,89*0,45*2		0,801		
VV			ozn.03				
VV			1,43*0,46		0,658		
VV			1,48*0,46		0,681		
VV			Součet		3,063		
153	M	611410/R	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo,bezpečnostní plocha do 1m2	m2	1,292	5 643,32	7 291,17
VV			typ zasklení - bezpečnostní sklo,				
VV			sklo matné,kování,				
VV			okenní profily,barevné				
VV			řešení dle PD				
VV			včetně všech doplňků dle PD				
VV			přesný popis dle PD				
VV			ozn.09				
VV			0,66*0,85		0,561		
VV			ozn.011				
VV			0,86*0,85		0,731		
VV			Součet		1,292		
154	M	611407/R	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2	m2	2,713	4 744,79	12 872,62
VV			typ zasklení - sklo matné,kování,				
VV			okenní profily,barevné				
VV			řešení dle PD				
VV			včetně všech doplňků dle PD				
VV			přesný popis dle PD				
VV			ozn.016				
VV			0,73*0,84		0,613		
VV			ozn.020				
VV			0,65*1,2		0,780		
VV			ozn.021				
VV			0,5*1,2		0,600		
VV			ozn.023				
VV			0,6*1,2		0,720		
VV			Součet		2,713		
155	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	17,545	1 090,20	19 127,56
VV			ozn.06				
VV			2,16*1,3*2		5,616		
VV			ozn.07				
VV			1,56*1,7		2,652		
VV			ozn.08				
VV			1,46*1,26		1,840		
VV			ozn.010				
VV			2,82*0,85		2,397		
VV			ozn.014				
VV			0,9*1,3*2		2,340		
VV			ozn.022				
VV			1,18*1,2		1,416		
VV			ozn.024				
VV			2,14*0,6		1,284		
VV			Součet		17,545		
156	M	611404/R	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo,matné přes plochu 1m2 do v 1.5m	m2	2,586	3 441,38	8 899,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		typ zasklení - sklo matné,				
	VV		kování,okenní profily,barevné				
	VV		řešení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.014				
	VV		0,9*1,3		1,170		
	VV		ozn.022				
	VV		1,18*1,2		1,416		
	VV		Součet		2,586		
157	M	611415/R	<i>okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	m2	1,170	3 748,66	4 385,93
	VV		typ zasklení,kování,				
	VV		okenní profily,barevné				
	VV		řešení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.014				
	VV		0,9*1,3		1,170		
158	M	611411/R	<i>okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo,bezpečnostní přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	m2	5,616	4 136,55	23 230,86
	VV		typ zasklení - bezpečnostní sklo,				
	VV		kování,okenní profily,barevné				
	VV		řešení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.06				
	VV		2,16*1,3*2		5,616		
159	M	611412/R	<i>okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo,bezpečnostní,matné přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	m2	2,652	5 606,60	14 868,70
	VV		typ zasklení - bezpečnostní sklo,				
	VV		sklo matné - mléčné,				
	VV		kování,okenní profily,barevné				
	VV		řešení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.07				
	VV		1,56*1,7		2,652		
160	M	611413/R	<i>okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m - štlpové</i>	m2	1,840	4 318,83	7 946,65
	VV		typ zasklení - bezpečnostní sklo,				
	VV		sklo matné - mléčné,				
	VV		kování,okenní profily,barevné				
	VV		řešení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.08				
	VV		1,46*1,26		1,840		
161	M	611406/R	<i>okenní sestava plastová otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	m2	2,397	5 604,07	13 432,96
	VV		typ zasklení - bezpečnostní sklo,				
	VV		sklo matné - mléčné,kování,				
	VV		okenní profily,barevné				
	VV		řešení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.010				
	VV		2,82*0,85		2,397		
162	M	611414/R	<i>okno plastové sklpné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m</i>	m2	1,284	4 142,88	5 319,46
	VV		typ zasklení,kování,				
	VV		okenní profily,barevné				
	VV		řešení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.024				
	VV		2,14*0,6		1,284		
163	K	766622132	<i>Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšk do 2,5 m s rámem do zdiva</i>	m2	63,745	843,13	53 745,32
	VV		ozn.05				
	VV		2,16*2*5		21,600		
	VV		ozn.012				
	VV		2,14*1,85*4		15,836		
	VV		ozn.013				
	VV		1,74*1,85*3		9,657		
	VV		ozn.015 - část				
	VV		1,26*1,64		2,066		
	VV		ozn.017				
	VV		2,16*1,64*3		10,627		
	VV		ozn.019				
	VV		2,14*1,85		3,959		
	VV		Součet		63,745		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
164	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	40,079	3 997,98	160 235,04
	VV		typ zasklení,kování,				
	VV		okenní profily,barevné				
	VV		řešení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.012				
	VV		2,14*1,85*4		15,836		
	VV		ozn.013				
	VV		1,74*1,85*3		9,657		
	VV		ozn.017				
	VV		2,16*1,64*3		10,627		
	VV		ozn.019				
	VV		2,14*1,85		3,959		
	VV		Součet		40,079		
165	M	611403/R	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo,bezpečnostní přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	21,600	4 629,82	100 004,11
	VV		typ zasklení - bezpečnostní sklo,				
	VV		kování,okenní profily,barevné				
	VV		řešení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.05				
	VV		2,16*2*5		21,600		
166	M	611408/R	okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m - štulpové	m2	2,066	2 561,63	5 292,33
	VV		typ zasklení,kování,				
	VV		okenní profily,barevné				
	VV		řešení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.015 - část				
	VV		1,26*1,64		2,066		
167	K	766641132	Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových s nadsvětlíkem včetně rámu do zdiva	kus	2,000	2 003,30	4 006,60
	VV		ozn.015 - část				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.018				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
168	M	61140060	dveře plastové balkonové jednokřídlové s nadsvětlíkem trojsklo	m2	10,402	2 561,63	26 646,08
	VV		typ zasklení,kování,				
	VV		okenní profily,barevné				
	VV		řešení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.015 - část				
	VV		0,88*2,54		2,235		
	VV		ozn.018				
	VV		1*2,79		2,790		
	VV		Součet		5,025		
	VV		5,025*2,07 'Přepočtené koeficientem množství		10,402		
169	K	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1.0 m	kus	6,000	228,85	1 373,10
	VV		ozn.09				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.014				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.016				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.020				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.021				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.023				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		6,000		
170	M	611501/R	parapet plastový vnitřní – šíře 770-780mm	m	0,660	947,60	625,42
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.09				
	VV		0,66		0,660		
171	M	611504/R	parapet plastový vnitřní – šíře 670mm	m	0,900	1 104,00	993,60
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.014				
	VV		0,9		0,900		
172	M	611503/R	parapet plastový vnitřní – šíře 530mm	m	0,730	409,52	298,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.016				
	VV		0,73		0,730		
173	M	611507/R	parapet plastový vnitřní – šíře 330mm	m	1,750	406,18	710,82
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.020				
	VV		0,65		0,650		
	VV		ozn.021				
	VV		0,5		0,500		
	VV		ozn.023				
	VV		0,6		0,600		
	VV		Součet		1,750		
174	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1.6 m	kus	3,000	349,60	1 048,80
	VV		ozn.07				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.08				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.015				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		
175	M	611501/R	parapet plastový vnitřní – šíře 770-780mm	m	3,020	947,60	2 861,75
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.07				
	VV		1,56		1,560		
	VV		ozn.08				
	VV		1,46		1,460		
	VV		Součet		3,020		
176	M	611503/R	parapet plastový vnitřní – šíře 530mm	m	1,260	409,52	516,00
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.015				
	VV		1,26		1,260		
177	M	611507/R	parapet plastový vnitřní – šíře 330mm	m	1,180	406,18	479,29
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.022				
	VV		1,18		1,180		
178	K	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	18,000	511,98	9 215,64
	VV		ozn.05				
	VV		5		5,000		
	VV		ozn.06				
	VV		2		2,000		
	VV		ozn.012				
	VV		4		4,000		
	VV		ozn.013				
	VV		3		3,000		
	VV		ozn.017				
	VV		3		3,000		
	VV		ozn.019				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		18,000		
179	M	611501/R	parapet plastový vnitřní – šíře 770-780mm	m	10,800	947,60	10 234,08
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.05				
	VV		2,16*5		10,800		
180	M	611502/R	parapet plastový vnitřní – šíře 920mm	m	4,320	1 118,95	4 833,86
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.06				
	VV		2,16*2		4,320		
181	M	611503/R	parapet plastový vnitřní – šíře 530mm	m	17,180	409,52	7 035,55
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.012				
	VV		2,14*4		8,560		
	VV		ozn.017				
	VV		2,16*3		6,480		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		ozn.019				
	VV		2,14		2,140		
	VV		Součet		17,180		
182	M	611504/R	parapet plastový vnitřní – šíře 670mm	m	5,220	1 104,00	5 762,88
	VV		včetně všech				
	VV		doplňků dle PD				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.013				
	VV		1,74*3		5,220		
183	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
	VV		ozn.015				
	VV		1		1,000		
	VV		ozn.018				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
184	M	611505/R	bukový práh šíře cca 530mm, délka cca 900mm	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
	VV		včetně nátěru,				
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		ozn.015				
	VV		1		1,000		
185	M	611506/R	bukový práh šíře cca 530mm, délka cca 1020mm	kus	1,000	1 080,00	1 080,00
	VV		včetně nátěru,				
	VV		přesný typ dle PD				
	VV		ozn.016				
	VV		1		1,000		
186	K	7666001/R	Vstupní plastové dveře včetně zárubně ozn.PD1 vel.1050 x 2180mm - komplet	kus	1,000	40 255,00	40 255,00
	VV		typ zasklení - bezpečnostní sklo,				
	VV		kování,profily,barevné				
	VV		řešení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		(štítek klika/koule,bezpečnostní fab,				
	VV		samoavírač s aretací,stavěč křídla,				
	VV		el. vrátný,kování s panikovou				
	VV		funkcí ČSN EN 179,křídlo opatřit				
	VV		pruhem jasně viditelným proti				
	VV		pozadí-popis dle PD,...)				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		1		1,000		
187	K	7666002/R	Vstupní hliníkové dveře včetně zárubně ozn.AL1 vel.otvoru 2120 x 2660mm - komplet	kus	1,000	106 590,05	106 590,05
	VV		typ zasklení - bezpečnostní sklo,				
	VV		kování,profily,barevné				
	VV		řešení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		(svislá nerez madla,				
	VV		bezpečnostní fab + válečkový zámek,				
	VV		samoavírač s aretací,stavěč křídla,				
	VV		kování s panikovou funkcí				
	VV		ČSN EN 179,křídlo opatřit				
	VV		pruhem jasně viditelným proti				
	VV		pozadí-popis dle PD,...)				
	VV		montáž,dodávka				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		1		1,000		
188	K	7660001/R	Repase okna ozn.026, ozn.R1 vel. 4180 x 2650mm - komplet	kus	1,000	35 446,40	35 446,40
	VV		stávající okno dvojité,				
	VV		celková repase				
	VV		odstranění nátěrů,oprava				
	VV		porušených rámu,broušení,				
	VV		zatmelení,nový nátěr,				
	VV		doplnění těsnění,				
	VV		repase parapetu a kování,...				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		1		1,000		
189	K	7660002/R	Repase mříže ozn.R2 vel. 3860 x 2370mm - komplet	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		stávající ocel. mříž				
	VV		celková repase				
	VV		odstranění nátěrů,odrezivění				
	VV		nový nátěr				
	VV		-1x základní syntetický nátěr				
	VV		-2x vrchní syntetický nátěr				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		včetně prodloužení kotevních				
	VV		prvků navařením nových dle				
	VV		potřeby vlivem zateplení				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		1		1,000		
190	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	1,000	15 264,00	15 264,00
	D	767	Konstrukce zámečnické				67 413,00
191	K	7670001/R	Nové ocelové zábradlí ozn. Z1 - žárově zinkované s nátěrem - komplet	m2	10,600	4 690,00	49 714,00
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně konečné povrchové				
	VV		úpravy dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.Z1				
	VV		6+4,6		10,600		
192	K	7670002/R	Schránková sestava - 4 schránky ozn. Z2 - komplet	kus	1,000	6 042,00	6 042,00
	VV		rozměr 370 x 300 x 100mm - 1 schránka				
	VV		přední vhoz i výběr zásilek				
	VV		schránka stojatá s Al klapkou				
	VV		plastová jmenovka				
	VV		2ks klíčů pro jednu schránku				
	VV		sestava lakovaná				
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně konečné povrchové				
	VV		úpravy dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.Z2				
	VV		1		1,000		
193	K	7670004/R	Lehký hliníkový žebřík délky cca 4,5m pro výlez ke komínům ozn. Z4 - komplet	kus	2,000	4 000,00	8 000,00
	VV		dodávka				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně konečné povrchové				
	VV		úpravy dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.Z4				
	VV		2		2,000		
194	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,000	3 657,00	3 657,00
	D	781	Dokončovací práce - obklady				9 069,85
195	K	7810001/R	Montáž obkladů parapetů šířky přes 600 do 800 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	10,580	651,90	6 897,10
	VV		ozn.010				
	VV		2,82+2*0,85		4,520		
	VV		ozn.011				
	VV		0,86+2*0,85		2,560		
	VV		ozn.014				
	VV		0,9+2*1,3		3,500		
	VV		Součet		10,580		
196	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2	m2	3,603	250,00	900,75
	VV		upřesnit dle stávajícího				
	VV		obkladu				
	VV		ozn.010				
	VV		(2,82+2*0,85)*0,72*1,1		3,580		
	VV		ozn.011				
	VV		(0,86+2*0,85)*0,72*1,1		2,028		
	VV		ozn.014				
	VV		(0,9+2*1,3)*0,67*1,1		2,580		
	VV		Součet		8,188		
	VV		8,188*0,44 'Přepočtené koeficientem množství		3,603		
197	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	1,000	1 272,00	1 272,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				39 255,83
198	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	95,080	95,40	9 070,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		K7				
	VV		24*0,66*2		31,680		
	VV		K8				
	VV		30*0,4*2		24,000		
	VV		K9				
	VV		31*0,4		12,400		
	VV		K12				
	VV		54*0,5		27,000		
	VV		Součet		95,080		
199	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	190,160	111,30	21 164,81
	VV		celkem 2x				
	VV		K7				
	VV		24*0,66*2*2		63,360		
	VV		K8				
	VV		30*0,4*2*2		48,000		
	VV		K9				
	VV		31*0,4*2		24,800		
	VV		K12				
	VV		54*0,5*2		54,000		
	VV		Součet		190,160		
200	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,000	95,40	1 049,40
	VV		ozn.U9				
	VV		5*1,1*2		11,000		
201	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	11,000	111,30	1 224,30
	VV		celkem 2x				
	VV		ozn.U9				
	VV		5*1,1*2		11,000		
202	K	7830001/R	Obrousění od stávajícího nátěru, odrezit a očistit ocel. kartáčem	m2	106,080	63,60	6 746,69
	VV		klempířské výrobky				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		K7				
	VV		24*0,66*2		31,680		
	VV		K8				
	VV		30*0,4*2		24,000		
	VV		K9				
	VV		31*0,4		12,400		
	VV		K12				
	VV		54*0,5		27,000		
	VV		Mezisoučet		95,080		
	VV		zámečnické výrobky				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.U9				
	VV		5*1,1*2		11,000		
	VV		Mezisoučet		11,000		
	VV		Součet		106,080		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				29 021,94
203	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	228,160	15,90	3 627,74
	VV		vnitřní plochy + 15% na napojení				
	VV		na stávající malbu				
	VV		vnitřní ostění (špalety)				
	VV		150,4*1,15		172,960		
	VV		vnitřní zateplení stěn				
	VV		39*1,15		44,850		
	VV		omítka malých ploch				
	VV		9*1,15		10,350		
	VV		Součet		228,160		
204	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	228,160	95,40	21 766,46
	VV		vnitřní plochy + 15% na napojení				
	VV		na stávající malbu				
	VV		vnitřní ostění (špalety)				
	VV		150,4*1,15		172,960		
	VV		vnitřní zateplení stěn				
	VV		39*1,15		44,850		
	VV		omítka malých ploch				
	VV		9*1,15		10,350		
	VV		Součet		228,160		
205	K	7840002/R	Ostatní související práce spojené s malbou	m2	228,160	15,90	3 627,74
	VV		zakrývání podlah a				
	VV		ostatních konstrukcí,				
	VV		olepování prvků				
	VV		lepící páskou, včetně				
	VV		demontáže a likvidace				
	VV		folií, lepících pásků, ...				
	VV		228,16		228,160		
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				28 044,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
206	K	7860001/R	Vnitřní hliníkové horizontální žaluzie-barva stříbrná - komplet	m2	59,800	402,50	24 069,50
	VV		montáž,dodávka,				
	VV		spojovací prvky,				
	VV		včetně kotvení dle PD				
	VV		včetně všech doplňků dle PD				
	VV		včetně všech				
	VV		souvisejících prací				
	VV		přesný popis dle PD				
	VV		ozn.05				
	VV		2,16*2*5		21,600		
	VV		ozn.06				
	VV		2,16*1,3*2		5,616		
	VV		ozn.012				
	VV		2,14*1,85*4		15,836		
	VV		ozn.013				
	VV		1,74*1,85*3		9,657		
	VV		ozn.015				
	VV		1,26*1,64		2,066		
	VV		0,88*2,54		2,235		
	VV		ozn.018				
	VV		1*2,79		2,790		
	VV		Součet		59,800		
207	K	998786203	Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	1,000	3 975,00	3 975,00